
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: 
„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Prchalov a komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Skotnice a komplexní pozemkové 
úpravy v k. ú. Příbor“ 

Sp. značka / č.j.: 2VZ8450/2016-571101 / SPU 191852/2017/ko 
Evidenční číslo VZ ve VVZ:  640531 
Číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 640531 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Prchalov, zpracování KoPÚ 
v katastrálním území Skotnice a zpracování KoPÚ v katastrálním území Příbor, včetně 
nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí 
vyhláškou číslo 357/2013 Sb. 

 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 219 365  Kč bez DPH 

 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOREAL spol. s r. o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00  Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 

 
 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOCENTRUM, spol. s r. o.  
zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 47974460 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

„ORIS“ spol. s r. o.  

Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 42767661 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

AGERIS s. r. o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25576992 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOVAP, spol. s r. o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15049248 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sdružení: „EKOTOXA-GEOPORT“ 
Vedoucí společník: EKOTOXA s.r.o. 
Společník: GEOPORT, s.r.o. 

Sídlo: Vedoucí společník: Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá 
pole 
Společník: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: Vedoucí společník: 64608531 

Společník: 27791645 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GB–geodezie, spol. s r. o. 

Sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26271044 

 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

 
6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sdružení: „EKOTOXA-GEOPORT“ 
Vedoucí společník: EKOTOXA s.r.o. 
Společník: GEOPORT, s.r.o. 

Sídlo: Vedoucí společník: Fišova 403/7, 602 00 Brno – 
Černá pole 
Společník: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: Vedoucí společník: 64608531 

Společník: 27791645 
 

Odůvodnění výběru: Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem 
stanovena v zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla ekonomická výhodnost. Na základě 
ekonomické výhodnosti bylo stanoveno pořadí nabídek. Komise posoudila první tři vítězné nabídky a 
zjistila, že všechny požadavky dané zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele 
uvedené ve výzvě a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce tyto 3 nabídky splňují. Na základě 
pořadí podle ekonomické výhodnosti byla vybrána nabídka č. 6. 
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: J&J STUDIO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s.r.o. 
Sídlo: Opava, Kateřinky, Chelčického 611/27, 

PSČ 747 05 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 26864169 

 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Ing. Jiří Vysoudil 

Sídlo: Moutnice 125, 664 55 Moutnice 
Právní forma: fyzická osoba 
IČO: 26864169 

 
 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: Ing. Petr Ondruška 

Sídlo: Dubnice 35, 794 01, Lichnov 
Právní forma: fyzická osoba 
IČO: 12125326 

 
 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Ing. Jan Fajkis 

Sídlo: Lutyňská 1408, 735 32 Rychvald 
Právní forma: fyzická osoba 
IČO: 61937495 

 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

4 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

 
V době pro podání nabídky nevznikala povinnost použít elektronické prostředky. 

 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

11. Odůvodnění postupu, pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části  
 
Tato veřejná zakázka tvoří jeden funkční celek. Nebylo vhodné zakázku dělit na části z důvodu 
návaznosti jednotlivých dílčích celků. 
 

 
 

 
V Ostravě dne 26. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 
 
 
 
 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Prchalov, zpracování KoPÚ v katastrálním území Skotnice a zpracování KoPÚ v katastrálním území Příbor, včet...
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 219 365  Kč bez DPH
	4. Označení účastníků zadávacího řízení:
	5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření
	11. Odůvodnění postupu, pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části
	V Ostravě dne 26. 4. 2017

		2017-04-27T12:57:11+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podpis




